

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก หมู่ที่ ๗ บ้านบึงเม็ง เชื่อมหมู่ที่ ๘ บ้านนิคมซอย ๒ (ซอยหนองกาเกาะ)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๑,๐๐๐.-บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตารางเมตร งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อนดำเนินการและหลังดำเนินการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น(แบบมาตรฐานถนนหินคลุก) แบบเลขที่ ท.๑-๖ และตามแบบ อบต.บ้านพลวง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๙๑,๐๐๐.-บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | |
|-------------------------------------|--------------|
| ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ | จำนวน ๑ แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายสุรชาติ คล้ายพิมพ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิติรัฐภูมิ ผลเกิด | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอภิรักษ์ ใจมั่น | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น



หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

แบบ ปร. 5

ประเภท งานทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านนิคมซอย 2 ตำบลบ้านพลวง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานประมาณราคาและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน					
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	654,057.00	1.3624	891,087.26	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			891,087.26	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม)			891,000.00	
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอยืนยันกำหนดใช้ราคาค่างานก่อสร้างเดิม) ตามมติในคราวประชุมสภา อบต.บ้านพลวง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2566					
			จำนวนเงินงบประมาณ	891,000.00	
	ตัวอักษร		(แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,050.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	434.63	บาท / ตร.ม.		

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก หมู่ที่ 7 บ้านปึงเม็ง เชื่อมหมู่ที่ 8 บ้านนิคมซอย 2 (ซอยหนองกาเ ตำบลบ้านพลวง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ลงชื่อ.....
(นายสุรชาติ คล้ายพิมพ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(นายอภิรักษ์ ใจมั่น)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายนัทวิฑูฒิ ผลเกิด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(นายสุรชาติ คล้ายพิมพ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายอภิรักษ์ ใจมั่น)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(นางลำดวน ยอดภิรมย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

(ลงชื่อ).....
(นายพนม ดวงราชี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง



ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนดินเลนถนนลูก หมู่ที่ 7 บ้านปั้งมั่ง เข้มหมู่ที่ 8 บ้านนิมชอย 2 (เขตหนองภาคา)

ปริมาณงาน - งานปรับปรุงถนนดินเลนถนนลูก ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ขาว 600.00 เมตร หรือขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านนิมชอย 2 ตำบลบ้านพลอง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบ ตามแบบมาตรฐานกรมการโยธาธิการและผังเมืองการ จำนวน 2 บัญชี (ตามแบบ อบต.บ้านพลอง)

ฝ่ายประมาณราคาย่อยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน / เครื่องจักร	ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับเปลี่ยนเส้นทางเดิมเส้นทาง	3,840.00	ตร.ม.	-	-	1.76	6,758.40	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วตัดที่(ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วตัดที่(หินคลุก)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานวางป่าและขุดต่อ	3,840.00	ตร.ม.	-	-	1.76	6,758.40	
5	งานตัดคันรูปคันทาง	1,200.00	ลบ.ม.	-	-	22.03	26,436.00	
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่โครงการ	1,800.00	ลบ.ม.	80.61	145,098.00	-	145,098.00	
7	งานรอกคันทาง(ลูกรัง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	540.00	ลบ.ม.	868.53	469,006.20	-	469,006.20	
9	งานไม่หลังทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
10	งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว (ก่อนดำเนินการ)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (หลังดำเนินการ)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	
รวมราคาค่าต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น							654,057.00	

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องทำการตรวจสอบรายละเอียดปริมาณงาน และแบบก่อสร้างก่อนยื่นราคาเสนอรับ ในรายละเอียดค่างาน และแบบก่อสร้าง (พิจารณารายละเอียดตาม 0.15 น.) หากมีข้อขัดแย้งในรายละเอียดใดๆ จะถือเอารายละเอียดที่ทางราชการได้ประโยชน์ โดยผู้เสนอราคาเมื่อได้เป็นผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามโดยมิติดุลยคำนึงตามข้อกำหนดก่อสร้างครั้งนี้